
ZARZĄDZENIE NR 27/2012

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i osób współpracujących 
z Uczelnianą Komisją Rekrutacyjną

dla przeprowadzenia naboru na pierwszy rok studiów stacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia i jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 2012/2013 

oraz określenia zadań i czynności osób wchodzących w skład Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i 
osób współpracujących z Uczelnianą Komisją Rekrutacyjną

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną dla 
przeprowadzenia naboru na pierwszy rok studiów stacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia 
i jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 2012/2013 w następującym składzie:

Przewodnicząca: dr hab. Mirosława Gazińska, prof. US 
Zastępca Przewodniczącej: dr hab. Jacek Buko, prof. US
Członkowie: dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US 

dr hab. Ewa Pajewska, prof. US 
dr hab. Agnieszka Popiela, prof. US 
dr Krystyna Osadczuk
dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US 
dr hab. Jacek Styszyński, prof. US 
ks. dr hab. Zdzisław Kroplewski, prof. US 
dr hab. Piotr Niedzielski, prof. US 
dr. hab. Małgorzata Łatuszyńska, prof. US 
dr hab. Jerzy Eider, prof. US
dr hab. Mieczysław Staniszewski, prof. US 
prof. zw. dr hab. Jerzy Dudziński 
dr Benedykt Niemczynowicz

Przedstawiciel Samorządu Studenckiego - mgr Julia Jerka

§ 2. Powołuje się również osoby współpracujące z Uczelnianą Komisja Rekrutacyjną, do których 
należą:

Uczelniani Koordynatorzy Programu Elektronicznej Rejestracji Kandydatów:

Sekretarze:

mgr inż. Adam Borguński 
mgr Rafał Skorasiński 
mgr Ewa Czerwińska 
mgr Maria Drąg 
mgr Bartosz Krefta 
mgr Dawid Bonifacy

§ 3. Zadania i czynności osób wchodzących w skład Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej określone 
zostały w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


